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SAIRILAN RATSASTAJAT RY 
 

Sairilan Ratsastajat ry (SarRa) on mikkeliläinen ratsastusharrastusta edistävä 
yhdistys, joka toimii yhteistyössä Relanderin ponitallin kanssa. Seura on 
perustettu 26.1.1991, joten päättynyt toimintakausi oli järjestyksessään jo 33.  
 
SarRa on Suomen Olympiakomitean tunnustama Tähtiseura lasten ja nuorten 

(vuodesta 2019) sekä aikuisten toiminnan osalta (vuodesta 2020) ja tunnuksena tästä 
seuralle on myönnetty punavihreä Tähtimerkki. Tähtiseuratunnus kertoo siitä, 
että toiminta täyttää Olympiakomitean ja lajiliiton määrittelemät seuratoiminnan 
laatukriteerit. Tähtimerkki on tunnustus suunnitelmallisesta ja jatkuvasti 
kehittyvästä toiminnasta. SarRa on yksi kuudesta ratsastusseurasta 
Suomessa, jolle on myönnetty punavihreä Tähtimerkki. Mikkelissä toimivista 
ratsastusseuroista SarRa on ainoa Tähtiseura. Suomen Ratsastajainliitto arvioi 
Tähtiseurojen toimintaa joka kolmas vuosi, ja SarRan osalta seuraava arviointi 
tehdään vuonna 2025. 
 

Seurassa oli jäseniä 11.12.2024 yhteensä 227, näissä jäsentyypeissä: SRL ainais-
/kunniajäseniä 2, SRL juniorijäseniä 91, SRL perhejäsen junioreita 19, SRL seniorijäseniä 
101 ja SRL perhejäsen senioreita 12. Seuralla on lisäksi kaksi kannatusjäsentä. 
 
Seuran toimintaa järjestettiin tapahtumasuunnitelman mukaisesti: yhteensä neljät kilpailut 
sekä luentoja ja tapahtumia sekä Relanderin ponitallilla että muualla. 
 
HALLINTO 
Vuosikokous pidettiin Suomen Nuoriso-opistolla 14.1.2024. Kokoukseen osalltui yhteensä 28 
jäsentä. 
 
Johtokunta ja toimihenkilöt vuonna 2024: 
Eija Wall  puheenjohtaja 
Anne Pastinen varapuheenjohtaja,rahastonhoitaja 
Riina Koponen sihteeri, junioritoimintavastaava 
Jenni Kosonen tiedottaja  
Sanna Kellman kilpailuvastaava 
Saija Parkkinen tapahtumavastaava 
Marika Pullinen tapahtumavastaava 
 
Jäsensihteeri: Anne Anttonen 

 
Johtokunta kokoontui 10 kertaa (14.1.,18.1., 8.2., 14.3.,18.4., 23.5., 6.8., 10.9.,15.10.,10.12.). 

 
Junnukerho-ohjaajat: Kerho-ohjaajina toimivat sekä kevät- että syyskaudella 2024 Essi 
Kääriäinen ja Liisa Parkkinen. Junnukerhonvastuuaikuisena toimi Riina Koponen. 

 
TALOUDENHOITO 
Seuran toimintaa ohjaa verkkosivuilta löytyvä hallinto- ja talousohjesääntö. Tähän on kirjattu 
johtokunnan ja sen valvonnassa toimivien henkilöiden rahankäyttöön ja käsittelyyn liittyvät 
ohjeet ja toimintatavat. Ohjesääntö sisältää myös taloudenhoidon käytännöt ja 
vastuuhenkilöt. Ohjesäännössä pyritään kuvaamaan johtokunnan toimintatapoja, jotta 
toiminta olisi kaikille avointa ja läpinäkyvää. 
 
Johtokunnan jäsenille ei makseta korvausta kokouksista. Täysi-ikäisten toimihenkilöiden 
(johtokunta ja jäsensihteeri) virkistäytyminen pidettiin 12.11. ravintola Frans & Michellessä. 
Seura kustansi tilaisuuden ruoat ja juomat, poislukien alkoholijuomat. 



KILPAILUTOIMINTA 

 
Seura järjesti vuoden 2024 aikana neljät kilpailut Relanderin ponitallilla. 

 
 
Kilpailut 2024: 

 

✓ 19.5.2024 Seuratason kouluratsastuskilpailut, Sairilan 
Ratsastajien seuramestaruudet 
 
✓ 9.6.2024 Seuratason esteratsastuskilpailut, Sairilan 
Ratsastajien seuramestaruudet 
 
✓ 8.9.2024 Seuratason kouluratsastuskilpailut 
 
✓ 29.9.2024 Seuratason esteratsastuskilpailut 
 

 

 

Seuramestarit 2024 kouluratsastus: 

 

D-MESTARUUS, He D:3 2022  C-MESTARUUS, He C:1 2022 

1. Venla Huttunen   1. Hertta Paunonen 

2. Sofi Maaranen   2. Jenny Nironen 

3. Anni Leskinen   3. Jonna Inoranta 

  
B-MESTARUUS, HeB, Aikuismerkin A-MESTARUUS,HeA,  
kouluohjelma 2022   A-merkin kouluohjelma 2022 
1. Iina Anttonen    1. Lotta Sinnemaa   
2. Jade Pastinen   2. Sanja Pylväs 
3. Peppi Marttinen 

 

Seuramestarit 2024 esteratsastus: 

D-MESTARUUS, 40-50 cm  C-MESTARUUS,50-60 cm 

1. Venla Huttunen   1. Jenny Nironen 
2. Lotta Sinnemaa   2. Emilia Kellman 
3. Viivi Marttinen 
 

B-MESTARUUS, 60-70 cm  A-MESTARUUS, 70-80 cm 

1. Alma Laitakari   1. Jade Pastinen  

 

Puheenjohtaja ja kilpailuvastaava osallistuivat SRL:n järjestämään 
kilpailujen  turvallisuusasioita koskevaan koulutukseen 20.4 ja 
kilpailuvastaava osallistui SRL:n estekomitean järjestämään 
sääntökoulutukseen 23.4. 

 

 

 

 

 

 

 



KOULUTUSTILAISUUDET JA JÄSENTAPAHTUMAT 
Seura järjesti jäsenilleen sekä yleisölle seuraavia tapahtumia: 

 

✔ 14.1.2024 Vuosikokous ja eläintenkouluttaja Jonna Hämäläisen luento hevosen 
käyttäytymisestä ja maastakäsittelystä Suomen Nuoriso-opistolla sekä käytännön 
harjoitukset Relanderin ponitallilla 

✔ 24.3.2024 Hevostaitopäivä Relanderin ponitallilla 

✔ 6.4.2024 Retki Tampereen Hevoset-messuille 

✔ 5.5.2024 Tutustu hevoseen -päivä yhdessä Relanderin ponitallin kanssa. Tapahtuma 
huomioitiin myös Länsi-Savo -lehdessä. 

✔ 18.8.2024 Kouluratsastustuomari Päivi Kinnusen pitämä Kouluratsastus tuomarin 
silmin -klinikka Relanderin ponitallilla 

✔ 24.11.2024 Coaching with connection -opettaja ja NLP Master Practitioner Coach 
Riina Pöyryn pitämä Tunnetaitoja hevosihmisille-luento Mikkelin lyseon liikuntasalissa 

✔ 8.12.2024 Pikkujoulut yhdessä Relanderin ponitallin kanssa 
 

                                                                                           

KALUSTO 
Seuran omistuksessa on kattava määrä kilpailuissa käytettäviä puomeja ja johteita sekä 
40x60 kouluradan aidat ja kirjaimet. Näiden lisäksi kalustoon kuuluu myös estetolppien 
suuntalippuja sekä lähtö- ja maalilinjat. Lisäksi seura omistaa keppariesteitä. Kalustoa 
säilytetään Relanderin Ponitallilla. 
 

JUNIORITOIMINTA 
Junnukerho kokoontui 14 kertaa vuonna 2024: kevät- ja syyskaudella kummallakin 7 kertaa. 
Junnukerhossa oli kummallakin kaudella kaksi täyttä ryhmää. Kerhon ohjaajina toimivat Essi 
Kääriäinen ja Liisa Parkkinen. Molemmat osallistuivat SRL Kaakkois-Suomen järjestämään 
Hevos- ja ponikerhon ohjaajakoulutukseen Kouvolassa 9.3.2024 Kerho-ohjaajien toimintaa 
ohjasi seuran junnukerhovastaava Riina Koponen. Johtokunnan jäsenet olivat vuorollaan 
mukana kerhopäivissä vastuuaikuisena. 
 
Kerhossa opetellaan monipuolisesti hevostaitoja ja turvallista toimintaa tallilla yhdessä 
koulutettujen ohjaajien ja kerhokaverien kanssa. Kerhossa on myös mahdollista suorittaa 
hevostaitomerkkejä. 

 

 



VIESTINTÄ 
Seuran tiedottajana on toiminut Jenni Kosonen. Seura tiedottaa toiminnastaan kotisivuillaan, 
Facebook- ja Instagram tileillä, jäsentiedotteella (4 kpl vuonna 2024) sekä seuran virallisella 
ilmoitustaululla, joka sijaitsee Relanderin ponitallilla. 
 
Viestintää on toteutettu suunniteltujen teemojen mukaisesti, lisättynä ajankohtaisella ja 
tarpeen mukaisella viestinnällä. 
 
Johtokunta tiedottaa toiminnastaan kotisivuilla. Johtokunnan käytössä on yhteinen e-mail 
(johtokunta@sairilanratsastajat.net) ja whatsapp-ryhmä. Johtokunnan pöytäkirjoja ei 
tietosuojasyistä julkaista avoimessa verkossa.  

 
Hevostaitojen edistämiseksi koostettiin Kuinka edistän opetushevosten hyvinvointia? -
infotaulu Relanderin ponitallin ilmoitustaululle. SRL:n Kavio-ura-oppimisalustaa ja sen 
sisältöjä on nostettu esiin seuran viestinnässä. 
 
Johtokunnan jäsenet esiteltiin seuran somekanavilla vuoden alussa ja joulukuussa julkaistiin 
joulukalenteri, jossa oli vaihtuvia teemoja liittyen mm. hevostaitoihin, hevosen 
käyttäytymiseen ja ratsastuksen teoriaan. Kalenterijulkaisut saivat paljon positiivsta huomiota. 
 
VARAINHANKINTA JA SPONSORIT 
Seura haki ja sai avustusta toimintaansa Mikkelin kaupungilta. Saatu avustus kohdistettiin 
junnukerho-ohjaajien palkkoihin, kuten aiempinakin vuosina. Lisäksi Seura haki Suur-Savon 
Osuuspankilta Kumppanuusavustusta, jonka avulla toteutettiin kaikille avoin Tutustu 
Hevoseen-päivä. Kaakkois-Suomen aluejaostolta haettiin tukea kaikille avoimen Tunnetaitoja 
Hevosihmisille- luennon toteuttamiseen. Seura haki jälleen mukaan Osuuskauppa Suur-
Savon Kannustajat-konseptiin, mutta ei tullut valituksi. 
 
Muuta varainhankintaa tehtiin jäsen- ja kilpailumaksuilla ja kuten aiempinakin vuosina, 
erityisesti kanttiinitoiminta tuotti seuralle merkittävän määrän varoja, joita on voitu käyttää 
jäsenten eduksi. 
 

ALUEELLLINEN YHTEISTYÖ 

 
Seuran jäsen Anne Halonen valittiin Kaakkois-Suomen aluejaostoon varajäseneksi 
17.10.2024 pidetyssä syyskokouksessa. 
 
Seura sai SRL Kaakkois-Suomelta tukea marraskuiseen Tunnetaitoja hevosihmisille -luennon 
järjestämiseen, minkä vuoksi tilaisuus järjestettiin avoimena ja maksuttomana myös muille 
hevosharrastajille ja ratsastusseurojen jäsenille.  

 
VALTAKUNNALLINEN VAIKUTTAMINEN 

 

Puheenjohtaja edusti SarRaa Suomen Ratsastajainliiton seurakehittäjien järjestämässä 
Iltatee-teamsissa 28.2.2024 aiheesta “Voiko viestintä onnistua?” 
 
Puheenjohtaja osallistui 25.10.2024 Helsinki International Horse Shown yhteydessä 
järjestettyyn seurojen puheenjohtajien tapaamiseen. Tapaamisen koolle kutsuja oli Suomen 
Ratsastajainliitto. Tapaamisen tarkoitus oli verkostoituminen sekä kokemusten vaihto. 
 
Puheenjohtaja edusti seuraa valtakirjalla Suomen Ratsastajainliiton syyskokouksessa 24.11. 
2024, jossa seura käytti äänioikeuttaan liiton hallitukseen valittujen uusien jäsenten vaalissa. 
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JÄSENTEN VAIKUTTAMISMAHDOLLISUUDET 

 

Seuran jäsenet ovat päässeet vaikuttamaan asioihin tammikuun vuosikokouksessa. Vuonna 
2024 ei toteutettu varsinaista seuratoiminnan kyselyä. 
 
Marraskuussa julkaistiin jäsenmaksukysely, jossa oli mahdollisuus esittää oma kanta 
johtokunnan ehdotukseen tulevan vuoden jäsenmaksusta. Jäsenet päättävät aina 
demokraattisella äänten enemmistöllä jäsenmaksun suuruuden ja äänestyksen tulos 
todetaan ja kirjataan pöytäkirjaan aina tammikuun vuosikokouksessa. Sähköinen 
jäsenmakskysely on sääntöjen mukaisesti ollut käytössä jo vuosia, sillä seuralla on sääntöjen 
mukaisesti vain yksi vuosikokous, ei erillistä syys- ja kevätkokousta. 
 
Jäsenillä on aina mahdollisuus esittää matalalla kynnyksellä toiveita toiminnasta 
johtokunnalle joko suullisesti tai kirjallisesti johtokunnan sähköpostiin 
johtokunta@sairilanratsastajat.net. 

 

   KIRJANPIDON TOSITTEET 

   Tositteet ovat arkistoituna sähköisessä muodossa Google Drivessa. 
    

 

mailto:johtokunta@sairilanratsastajat.net

